AVISO DE REMARCAÇÃO DE ABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025

 O MUNICÍPIO DE ABRE CAMPO, Estado De Minas Gerais, torna público que realizará Processo
Licitatório, nos termos a seguir: Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº18/2025 –PROCESSO Nº
74/2025.Tipo de Julgamento: Menor preço por Lote. Objeto: Aquisição de  cestas básicas, para
atender à demanda da Secretaria de Desenvolvimento Social de Abre Campo/MG.
FICA REMARCADA A ABERTURA DA SESSÃO PARA O DIA: 16/09/2025 – AS 13 HORAS.
Na plataforma de licitações Licitar Digital – www.licitardigital.com.br.
Contato: licitacaopmac@abrecampo.mg.gov.br ou telefone 31-3872-1254
Marilene Coelho da Silva Miranda
Pregoeira Oficial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2025

 O MUNICÍPIO DE ABRE CAMPO, Estado De Minas Gerais, torna público que realizará Processo
Licitatório, nos termos a seguir: Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº21/2025 –PROCESSO Nº
82/2025.Tipo de Julgamento: Menor preço por Lote. Objeto: Aquisição de uniformes e
acessórios para os servidores da Secretaria Municipal de Administração , Secretaria Municipal
de Obras, Serviços Urbanos e Transportes, Secretaria Municipal de Esporte e Lazer e diversas
unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Abre Campo –MG.

FICA REMARCADA A ABERTURA DA SESSÃO PARA O DIA: 17/09/2025 – AS 13 HORAS.

Na plataforma de licitações Licitar Digital – www.licitardigital.com.br.

Contato: licitacaopmac@abrecampo.mg.gov.br ou telefone 31-3872-1254
Marilene Coelho da Silva Miranda
Pregoeira Oficial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2025

 O MUNICÍPIO DE ABRE CAMPO, Estado De Minas Gerais, torna público que realizará Processo

Licitatório, nos termos a seguir: Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº22/2025 –PROCESSO Nº

53/2025.Tipo de Julgamento: Menor preço por item. Objeto: Contratação de serviços de

empresa especializada  para castração de cães e gatos,   em unidade móvel – castramóvel – no

Município de Abre Campo, MG.

FICA REMARCADA A ABERTURA DA SESSÃO PARA O DIA: 18/09/2025 – AS 13 HORAS.
Na plataforma de licitações Licitar Digital – www.licitardigital.com.br.
Contato: licitacaopmac@abrecampo.mg.gov.br ou telefone 31-3872-1254
Marilene Coelho da Silva Miranda
Pregoeira Oficial